
Управление образования Белохолуницкого района 

Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

 

21.07.2020                                                                                                               №53/2-2                                                  

г. Белая Холуница 

 

Об утверждения положения 

«Районный бал выпускников» 

 

В целях привития любви к малой родине, профориентации и поощрения  и 

поддержки одарённых детей-выпускников образовательных организаций,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Районном  бале выпускников Белохолуницкого 

района. 

2. Провести  Районный  бал выпускников Белохолуницкого района 27 июля 

2020 года.  

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие и 

безопасность доставки делегации выпускников в Районном  бале выпускников 

Белохолуницкого района.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Марихину Н.Н, 

руководителя Муниципального казённого учреждения «Служба методического и 

технического сопровождения муниципальных учреждений образования 

Белохолуницкого района». 

 

 

 

Начальник управления образования                                                                        

Белохолуницкого района                                                                                 Е.Н.Огнёва 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к приказу управления образования 

Белохолуницкого района 

от 21.07.2020 №53/2-2  

ПОЛОЖЕНИЕ 

 

                         о  Районном  бале выпускников Белохолуницкого района 

 

 

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

 

1.  Районный  бал выпускников Белохолуницкого района проводится по 

инициативе муниципальной методической службы  управления образования в 

целях привития любви к малой родине, профориентации и  поощрения  и 

поддержки одарённых детей-выпускников   Белохолуницкого района. 

 

На Бале  проводится  награждение по номинациям:  

  

- «Интеллектуальная элита»; 

-«Творчество и вдохновение»; 

-«Горячее сердце»; 

-«Спортивная гордость». 

 

     2. СРОКИ И ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ БАЛА 

 

2.1.Районный бал выпускников состоится 27 июля 2020 года. Место 

проведения- МБУК «Белохолуницкий Городской Дом Культуры». 

  

2.2 Заявки на участие в мероприятии принимаются  не позднее 15 июня 2020 

года. 
 

                                             3. УЧАСТНИКИ БАЛА 

Участниками Бала являются выпускники средних общеобразовательных 

организаций Белохолуницкого района.   

 

  

4. ОПРЕДЕЛЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ 

 

4.1. Победителями  в номинациях становятся выпускники, проявившие себя за 

годы учёбы в той или иной области: учёба, спорт, творчество, волонтёрство, 

проектирование и т.д. Победители награждаются сувенирными медалями 

,грамотами, дипломами и т.д. 

        4.2. Средства на призы выпускникам предоставляет администрация 

Белохолуницкого муниципального района. 
 

 

_______ 

 


		2021-07-16T10:32:06+0400
	Огнёва Елена Николаевна




